

MZD-NZ.391.8.2016.MŚ

Płock, dnia 05.05.2016 r.

## wykonawcy

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego pn.: **Rozbudowa ulicy Dobrzykowskiej na odcinku od ulicy Krakówka do Ronda 19 pp. Odsieczy Lwowa**

**Miejski Zarząd Dróg w Płocku** informuje, iż do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

### Zapytanie nr 6 z 29.04.2016r

Zwracam się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie poniższych nieścisłości. W dokumentacji projektowej poświęconej branży elektrycznej ww. postępowania przetargowego, istnieją znaczące rozbieżności w wykazanych obmiarach. Dotyczą one następujących elementów instalacji oświetleniowej:

1) W przypadku kabli energetycznych:

a) W dokumentacji projektowej wykazano do zainstalowania kable typu YAKXs 4x25 mm<sup>2</sup> w obmiarze 4020 m. Niniejszy rodzaj kable nie został uwzględniony w załączonym przedmiarze robót.

b) W dokumentacji projektowej wykazano do zainstalowania kable typu YAKXs 4x70 mm<sup>2</sup> w obmiarze 210m. Niniejszy rodzaj kable nie został uwzględniony w załączonym przedmiarze robót.

c) W dokumentacji projektowej wykazano do zainstalowania kable typu YAKXs 5x35 mm<sup>2</sup> w obmiarze 3845 m. Niniejszy rodzaj kable nie został uwzględniony w załączonym przedmiarze robót.

d) W dokumentacji projektowej wykazano do zainstalowania kable typu YAKXs 5x25 mm<sup>2</sup> w obmiarze 271 m. Niniejszy rodzaj kable nie został uwzględniony w załączonym przedmiarze robót.

2) W przypadku rur osłonowych:

a) W dokumentacji projektowej wykazano do zainstalowania rury typu DVK fi 75 w obmiarze 673,5 m. Natomiast w przedmiarze robót powyższych rur uwzględniono 548 m.

b) W dokumentacji projektowej wykazano do zainstalowania rury typu DVR fi 75 w obmiarze 173,5 m. Natomiast w przedmiarze robót powyższych rur uwzględniono 116,5 m.

c) W dokumentacji projektowej wykazano do zainstalowania rury typu DVK fi 110 w obmiarze 144 m. Natomiast w przedmiarze robót powyższych rur uwzględniono 64 m.

3) W przypadku słupów oświetleniowych:

a) W dokumentacji projektowej wykazano do zainstalowania 99 szt. słupów oświetlenia ulicznego (SAL 10 prod. ROSA). Z kolei w przedmiarze robót uwzględniono montaż 79 szt. słupów.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wskazanie właściwych

1

obmiarów dla ww. elementów instalacji oświetleniowej. W przypadku zaistnienia istotnych zmian, proszę o zaktualizowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Informujemy, iż Wykonawca powinien wycenić przedmiot zamówienia na podstawie załączonej dokumentacji, natomiast przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy. W załączeniu poprawiony przedmiar robót w zakresie budowy sieci oświetlenia ulicznego oraz aktualna wersja dokumentacji technicznej obejmujący przedmiotowy zakres robót.

#### **Zapytanie nr 7 z 04.05.2016r**

1. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem technicznym, a profilem branży sanitarnej. W projekcie występuje separator 40/400 l/s natomiast na profilu podłużnym kanalizacji deszczowej 30/300 l/s. Który separator lamelowy należy uwzględnić w wycenie?

**Odpowiedź 1.** Separator lamelowy 40/400 l/s

2. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem technicznym, a profilem branży sanitarnej. W projekcie występuje osadnik fi 3,0m pojemność użytkowa 10m<sup>3</sup> natomiast na profilu podłużnym kanalizacji deszczowej fi 3,0m pojemność użytkowa 20m<sup>3</sup>. Który osadnik należy uwzględnić w wycenie?

**Odpowiedź 2.** Osadnik piasku fi 3,0 m o poj. użytkowej 10 m<sup>3</sup>.

#### **Zapytanie nr 8 z 04.05.2016r**

1. Prosimy o informację, kto jest beneficjentem gwarancji wadialnej, czy jak jest w SWIZ **Miejski Zarząd Dróg w Płocku ul. Bielska 9/11 09-400 Płock**, czy jak jest w Umowie **Gminą Miasto Płock - Miejskim Zarządem Dróg Jednostką Budżetową**, ul. Bielska 9/11 09-400 Płock zwaną dalej „Zamawiającym”.

**Odpowiedź 1.** Obie formy są poprawne.

DYREKTOR  
Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku  
*Tomasz Żulewski*